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Annotatsiya. Mazkur maqolada tanqidiy nazar, tahliliy tafakkur va innovatsion 

g‘oyalarning zamonaviy jamiyat 

taraqqiyotidagi o‘rni va ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, ushbu jarayonlarning o‘zaro 

bog‘liqligi 

shaxs va jamiyat hayotida ularning ahamiyati hamda ta’lim-tarbiya jarayonida 

qo‘llanilishiga oid fikr- 

mulohazalar bayon etilgan. 

Annotation . This article explores the significance of critical vision, analytical thinking, 

and innovative ideas in the development of modern society. It highlights the interrelation of 

these processes, their role in individual and social life, and their application in the fields of 

education and upbringing. 

 

Kirish 

XXI asr taraqqiyoti inson tafakkurining yangi pog‗onaga ko‗tarilishi bilan bog‗liq. Ilm-

fan, texnologiya, axborot oqimi shiddat bilan rivojlanayotgan bir davrda tanqidiy nazar, 

tahliliy tafakkur va innovatsion g‗oyalar har bir sohada muvaffaqiyat garoviga aylanmoqda. 

Tanqidiy nazar insonni mavjud vaziyatni yuzaki emas, balki chuqur o‗rganishga, 

xatolarni anglash va to‗g‗ri yo‗lni tanlashga yo‗naltiradi. Tahliliy tafakkur esa murakkab 

jarayonlarni qismlarga ajratib, mantiqiy tahlil asosida samarali yechim topishga xizmat 

qiladi. Innovatsion g‗oyalar esa yangilik yaratish, mavjud imkoniyatlarni yangi 

yondashuvlar orqali boyitishga imkon beradi. 

Asosiy qism 

1. Tanqidiy nazar va uning ahamiyati 

Tanqidiy nazar shunchaki tanqid qilish emas, balki mavjud voqelikni ob‘ektiv baholash, 

ijobiy va salbiy jihatlarini farqlay olish qobiliyatidir. Bu ko‗nikma insonda adolatli qaror 

qabul qilish, noto‗g‗ri fikrlarni rad etish va haqiqatni izlash xususiyatlarini shakllantiradi. 

Masalan, ilmiy izlanishlarda tanqidiy yondashuv bo‗lmasa, yanglish xulosalar kelib chiqishi 

ehtimoli yuqori bo‗ladi. 

2. Tahliliy tafakkur va uning jarayondagi o‗rni 

Tahliliy tafakkur — ma‘lumotlarni tahlil qilish, ularni qiyoslash va umumlashtirish 

orqali to‗g‗ri qaror chiqarish qobiliyatidir. Bugungi globallashuv davrida axborot ko‗pligi 

insondan aynan tahliliy tafakkurni talab qiladi. Ta‘lim jarayonida bu ko‗nikma yoshlarning 

ijodiy qobiliyatini oshirish va mustaqil fikrlashni shakllantirishda asosiy omillardan biridir. 
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3. Innovatsion g‗oyalar va ularning o‗rni 

Innovatsion g‗oya – mavjud muammolarga yangi yechim topish, jamiyat taraqqiyotiga 

hissa qo‗shuvchi yangilik yaratishdir. Texnologik yangiliklardan tortib, ijtimoiy 

loyihalargacha bo‗lgan barcha sohalarda innovatsion g‗oyalarning ahamiyati beqiyos. 

Ayniqsa, yoshlar orasida ijodkorlik va innovatsion yondashuvni rag‗batlantirish kelajak 

taraqqiyoti uchun muhimdir. 

4. Ularning o‗zaro uzviy bog‗liqligi 

Tanqidiy nazar, tahliliy tafakkur va innovatsion g‗oyalar bir-birini to‗ldiruvchi 

jarayonlardir. Tanqidiy nazar voqelikni haqqoniy baholashga, tahliliy tafakkur to‗g‗ri xulosa 

chiqarishga, innovatsion g‗oya esa natijada yangilik yaratishga olib keladi. Ushbu uchlik 

uyg‗unligi shaxs va jamiyat taraqqiyotini ta‘minlaydi. 

Xulosa 

Jamiyat rivojida tanqidiy nazar, tahliliy tafakkur va innovatsion g‗oyalarning o‗rni 

beqiyosdir. Ularning uyg‗unlashuvi natijasida inson tafakkuri kengayadi, jamiyatda ijobiy 

o‗zgarishlar ro‗y beradi, yangiliklar yaratiladi. Shunday ekan, yoshlar ongida ushbu 

ko‗nikmalarni shakllantirish ta‘lim-tarbiya tizimining muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. 
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